國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)兄弟會聯合月例會第二次籌備會議記錄
時間：九十九年五月六日(星期四)                            下      午：八時
地點：本會會議室                                          記      錄：林宜輝
主　席：呂銘洲理事                                        記錄簽署人：呂銘洲
出  席：呂銘洲、高銘鴻、林宗柏、吳岡霖、陳純建、柯智寶、陳憶蘋、林宜輝。
列  席：
一、報告出席人數：出席 8 位、列席 0 位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄:

六、主席致詞：希望大家有問題請提出討論。請大家踴躍報名參加本次活動，讓我們會友們更有向心力。
七、討論事項：

案由【一】：2010年度兄弟會聯合月例會，時間、地點，請訂定案。
說明：時間:99年8月14~15日
地點:九岸海景會館(台北縣貢寮鄉澳底仁愛路106巷36號)
AM:10:00集合10:30出發;12:30到吃便當。

林宜輝:時間應列出來,活動內容的細項應多列出。
決議：如說明後通過。
案由【二】:2010年度兄弟會聯合月例會，活動內容，請討論案。

說明：如附件一。
      林宗柏:能多找些人參加壘球比賽增加趣味,向心力。

決議： 
案由【三】:2010年度兄弟會聯合月例會，註冊費用，請訂定案。

說明：會友：800元整，姑爺/夫人：600元整，青商友人：1400元整，小青商免費。
      (高中以上(含高中)的小青商等同夫人註冊)

決議：如說明修正後通過。
案由【四】:2010年度兄弟會聯合月例會，財務預算表，請通過案。

說明：如附件二。

決議：如說明修正後通過。
八、臨時動議：

九、會友時間：高銘鴻:預算可以抓高,後面才不會發生多支出這個活動經費不足的地方。
十、輔導時間：柯智寶:(1)要事先準備組織系統表。
                     (2)按由三不要再提出。
                     (3)訂房截止日要告知,要預收訂金。
                     (4)會議議程要更精確。
十一、散會
附件一
8/14(六)

Pm1:30~5:00  壘球比賽
Pm6:00~7:00  兄弟會聯合月例會

Pm7:00~8:00  用餐時間
Pm8:00.後    青商之夜(唱歌團康、自由活動)
8/15(日)

Am7:00~9:00   早餐時間

Am9:30~11:30  游泳趣味競賽(or騎腳踏車)

Pm12:00       用餐
~期待下次再相會~
附件二

	收入
	支出

	兄弟會註冊費15000*3
註冊費會員800元X20人

青商夫人600元X10人

青商友人1400元*1人

財源開發


	45,000

16,000

6,000

1,400

    67,600
	8/14中午便當60*50個

餐費(含服務費)3000X14桌
酒、水

8/15午餐3000*14桌
獎盃1500*3座
紅布條1200*2條
郵資
卡拉OK

雜支
	3,000

42,000

25,000

42,000
4,500

2,400

1,100
10,000

6,000

	合計：
	136,000 
	136,000 

	總計：
	   收入 136,000－136,000 支出＝ 0

	備註:不足部份由會撥經費支出

























































































